
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 

от 11 июля 2012 г.                       г. Котлас                                                 № 2321 
 

 
 
Об установлении средней плотности 
твердых отходов, размещаемых на 
свалке твердых бытовых и 
промышленных отходов МО «Котлас» 

 
 

В целях осуществления единого учета поступления отходов на городскую свалку в 
соответствии со ст. 34 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» постановляет: 

1. Установить среднюю плотность твердых отходов, размещаемых на свалке твердых 
бытовых и промышленных отходов МО «Котлас» в размере 186 кг. в 1 куб. метре отходов. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации. 
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев 
 

 
 
 
 
 
 


